



Referat fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) og Skolemiljøutvalget (SMU) ved Marker skole

Tid: Tirsdag 19.10.21 kl. 18.00

Sted: Marker skole, personalrommet

Tilstede: FAU: nestleder Elisabeth Syversen

Elevrep: leder elevråd ungdomstrinnet: Ine Stillesby, nestleder elevråd ungdomstrinnet: Malin Granli, leder elevråd barnetrinnet: Amalie Røen

Ansatterep: Stian Jensen-Engh og Anita Bergersen

Politikerrep: Elin Marie Lysaker, Rektor: Mona Søbyskogen og skole-/barnehagefaglig rådgiver: Line Andersen

Saksliste:

1/21: Presentasjon av nye representanter

2/21: Presentasjon av arbeidet med kvalitetsmelding, Line Andersen (skole- og barnehagefaglig rådgiver). Innspill fra SMU på tiltak.

Line gjennomgikk hovedpunktene fra meldingen, ønsket uttalelse fra SU/SMU.

Elevene: Variasjon i arbeidsformer i timene (tilpasset opplæring), i dag har vi lange økter (3timer), for at dette skal virke må det varieres mer. Målet med disse øktene var å legge til rette for dette. Lærerne er også enige i dette. Tilvalgsfag (tysk/spansk) tre timer på mandag, ikke gunstig.

Ansatte: Praktiske arenaer, variasjon, positivt tiltak med organisering av gruppene på 1. og 2. trinn nå, gir mer rom for utvikling.

FAU: Viktig å løfte at grunnskolepoengene og sluttresultatene er så gode, og løfte betydningen av dette fremfor nasjonale prøver.

Spennende å høre videre om tiltakene på lesing. Godt at det settes fokus på tidlig innsats.

3/21: Budsjett 2022 og økonomiplan 2022-2025

Ingen varslede endringer kommende skoleår. Oppstart av prosjektering ny skole er lagt til 2023 i økonomiplanen. Kort orientering om ny virksomhet oppvekst. Skole, barnehage, barnevernstjeneste og helsestasjon samles fra 1.11.21 til en virksomhet. Line Andersen blir virksomhetsleder.

4/21: Gjennomgang skolens plan for et inkluderende læringsmiljø

Gjennomgang av planen

5/21: Årshjul for aktiviteter og ekskursjonsplan, gjennomgang av årshjulet, og oppdrag til elevrådet om å gå igjennom og foreslå evt. endringer/ønsker.

Mona Søbyskogen
rektor

